
PREFEITURA MUNICIPAL DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CNPJ: 18.128.256/0001-44 

www.rodeiro.mg.gov.br 
 

ERRATA DA RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 100/2020 

DISPENSA Nº: 030 

 

O Presidente da Comissão e Membros da Comissão do Município de Rodeiro, no uso de suas atribuições, publica 

ERRATA junto a Dispensa de Licitação supracitada, para nela fazer constar que: 

 

 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

ONDE SE LÊ:  

Pelo Fundo Municipal de Administração, CNPJ: 18.128.256/0001-44 e OMEGA GESSO/VIDROS E 
DECORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 05.874.181/0001-07. R$ 12.216,64 (Doze Mil Duzentos 
e Dezesseis Reais e Sessenta e Quatro Centavos). Dotação Orçamentária: 
02.02.00.004.122.085.3053.33903900. 
 

 

LEIA-SE: 

 

Pelo Fundo Municipal de Administração. Partes: Município de Rodeiro, CNPJ: 18.128.256/0001-44 e OMEGA 
GESSO/VIDROS E DECORAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 05.874.181/0001-07. R$ 12.216,64 
(Doze Mil Duzentos e Dezesseis Reais e Sessenta e Quatro Centavos). Dotação Orçamentária: 
02.02.00.004.122.085.3053.33903900. 

 

Tendo em vista que não houve nenhum tipo de prejuízo aos licitantes, visto que se tratam de erros 

formais passíveis de convalidação, a data e o horário do credenciamento em tela ficam mantidos. 

 
Rodeiro, 11 de Novembro de 2020.  
 
 

Altair de Barros Pereira Junior 
Presidente de Comissão 

 
 

Amanda Costa Cruz 
Membro Apoio 

 
 

Fernanda de Alcantara Chagas 
 Membro Apoio 

 
 

 


